
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度 

展覧会 
 

思いをかたちに 
～個性かがやく本小美術館～ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期  日 ： １１月８日(金)～９日(土) 

鑑賞時間  ：９：００～１６：３０ 

(入場は１６：００迄) 

場  所 ：本校体育館 

 

江戸川区立本一色小学校 

ご案内 

鮮やかな紅葉の季節となり、日増しに秋も深

まってまいりました。日頃より本校の教育活動

にご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げま

す。  

さて、今年度の学習発表会は「思いをかたち

に ～個性かがやく本小美術館～」をテーマと

し、図画工作、家庭科の作品を発表いたします。

会場には、子供たちの思いを込めた力作がめい

っぱい展示されます。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご来校いただ

き、子供たちの頑張りに励ましのお言葉をいた

だければ幸いです。 

令和６年 １１月吉日 

江戸川区立本一色小学校 

校長 末松 睦士 

～おねがい～ 

 

・上履きと外履き入れをご用意ください。 

・自転車、お車での来場はご遠慮ください。 

・敷地内は禁煙です。 

・作品に手をふれないようにお願いします。 

・小さいお子さんは手をつないでください。 

みんな頑張りました。 

よいところを見つけてお子さんに伝えてください。 

 


